ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    КАРАР

3 сентября 2018 года №15

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Кирельского

сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

 от 10.05.2018 № 8 «Об утверждении Программы

 комплексного развития социальной

инфраструктуры Кирельского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан на 2018-2035 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Исполнительный комитет Кирельского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной

инфраструктуры Кирельского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан на 2018-2035 г.г.,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Кирельского

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 10.05.2018 № 8, следующие изменения:

1) паспорт программы после строки «Целевые показатели (индикаторы)

обеспеченности населения объектами социальной инфраструктуры»

дополнить строкой следующего содержания:

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

И  С  П  О  Л  К  О  М

Кирельского сельского

поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

И С П О Л К О М

Кирельского сельского

поселения

Улица Гагарина , дом 1, Камско-Устьинский район, 422827,

телефон 8(277)- 3-67-45. ИНН-1622004725 ОГРН-

1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с

40204810100000420010 ГРКЦ НБ РТ г.Казань БИК-

049205001 КПП-162201001

 Гагарина Ур, Кама-Тамагы, районы, 422827,телефон  8 (277)-

367-45. ИНН-1622004725 КПП-162201001 ОГРН-

1061672020453 ОКАТО-92230830000 ЛБ-222160029 р/с-

402048101000000420010 ГРКЦ НБ РТ г. Казань БИК

049205001

Укрупненное описание

запланированных мероприятий

(инвестиционных проектов) по

проектированию, строительству,

реконструкции объектов социальной

инфраструктуры

Капитальный ремонт сельского дома

культуры с. Кирельское – 2019 год

2) в абзаце 3 пункта 1.4 слова «формирования муниципального заказа»

заменить словами «осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд», слово «целевые» заменить словами

«государственные, республиканские, муниципальные»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном

сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Кирельского сельского поселения                                        Ф.Я. Зиннатуллин